
1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto tikslinimo. 

3. Dėl garantijos Uždarajai akcinei bendrovei „Zarasų vandenys“ suteikimo. 

4. Dėl audito įmonių 2022 metų uždarųjų akcinių bendrovių „Zarasų autobusai“, „Zarasų vandenys“ 

ir „Zarasų būstas“ metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti išrinkimo. 

5. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus, dydžių 

nustatymo 2023 metams. 

6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 m. sprendimo Nr. T-40 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, ir 

gaunančių užmokestį iš Savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus rajono Savivaldybės 

administracijoje nustatymo. 

8. Dėl Lošimų organizavimo vietos poveikio vertinimo kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

9. Dėl pritarimo Pabėgėlių priėmimo centro ir Zarasų rajono savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarčiai. 

10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-145 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus švietimo įstaigose, kurių savininko teises ir 

pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Bendrojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra 

Zarasų rajono savivaldybės taryba, pareigybių, finansuojamų iš Savivaldybės biudžeto, 

rekomendacinių normatyvų. 

12. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-197 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo“ pakeitimo. 

13. Dėl maksimalių socialinės priežiūros ir socialinės globos paslaugų išlaidų finansavimo Zarasų 

rajono gyventojams dydžių nustatymo. 

14. Dėl Zarasų rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Zarasų rajono savivaldybės gyventojams teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl nemokamo keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais Zarasų rajone nustatymo. 

17. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų vandenys“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų 

priežiūros mokesčio nustatymo. 

 



18. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-194 ,,Dėl 

įkainio už urnų laikymą kolumbariumų, esančių Zarasų rajono savivaldybės kapinėse, nišose 

nustatymo ir Kremuotų žmonių palaikų laikymo kolumbariumo nišose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

19. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano patvirtinimo. 

20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 3 d. sprendimo Nr. T-151 ,,Dėl 

Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl 

kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) skyrimo ir Kompensacijų pastatų 

savininkams (fiziniams asmenims) už prisijungimą prie geriamojo vandens tiekimo ir (arba) 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros, kurią eksploatuoja vandens tiekėjas, skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-197 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl transporto priemonės perdavimo pagal patikėjimo sutartį Uždarajai akcinei bendrovei 

,,Zarasų būstas“. 

24. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T-111 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos, būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo bei 

savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

25. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui. 

26. Dėl malkų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise Zarasų rajono 

savivaldybės administracijai. 

27. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių leidinių perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms. 

28. Dėl Zarasų rajono savivaldybės valdomo ir apskaitoje registruoto valstybės turto – E. Pliaterytės 

skersgatvio perėmimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

29. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti. 

30. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise Kultūros centrui Dusetų dailės galerijai, Zarasų rajono 

savivaldybės viešajai bibliotekai ir Zarasų krašto muziejui. 


